
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Skórcz – Zespołu 
Ekonomiczno Administracyjnego Szkół Gminy Skórcz z siedzibą w Pączewie 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 10 ust 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016. Prawo oświatowe  (t. j. Dz. 
U z 2024., poz. 737 ) Rada Gminy w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 2 ust. 1 uchwały  nr XII/83/2016 Rady Gminy w Skórczu z dnia 24 czerwca 2016 r. 
w sprawie  utworzenia jednostki organizacyjnej  gminy Skórcz  - Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego  
Szkół Gminy Skórcz z siedzibą w Pączewie w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

"§ 2. 1. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Pączewie, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielkim Bukowcu, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Senatora Feliksa Bolta w Barłożnie, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirotkach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.08.2024 r.

Poz. 3716


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-21T10:56:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




